
 
 

UCHWAŁA NR 54/225/2025 
ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 14 października 2025 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) oraz § 11 pkt 1 i 7 Uchwały Nr VII/43/2024 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 
20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2025, Zarząd Powiatu 
w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się planowane dochody jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się planowane wydatki jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 
 

Józef Malec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 października 2025 r.

Poz. 4478



 
Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 54/225/2025 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 14 października 2025 r. 

 
Zmiana planowanych dochodów budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

700     Gospodarka mieszkaniowa 11 500,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 500,00 

  
  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

11 500,00 

752     Obrona narodowa 368 772,00 

  75295   Pozostała działalność 368 772,00 

  
  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

6 000,00 

  
  

6410 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

362 772,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00 

  
  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

50 000,00 

852     Pomoc społeczna 18 873,76 

  85202   Domy pomocy społecznej 18 873,76 

  
  

2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

18 873,76 

Razem: 449 145,76 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4478



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 54/225/2025 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 14 października 2025 r. 

 
Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

600     Transport i łączność 48 600,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 20 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 28 600,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 600,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 11 500,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 500,00 

   zlecone 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 

710     Działalność usługowa 180 000,00 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 180 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

750     Administracja publiczna 0,00 

  75020   Starostwa powiatowe -40 000,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -44 000,00 

  75095   Pozostała działalność 40 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

752     Obrona narodowa 368 772,00 

  75295   Pozostała działalność 368 772,00 

  
zlecone 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 362 772,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00 

  zlecone  4260 Zakup energii 50 000,00 

758     Różne rozliczenia -263 100,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -263 100,00 

    4810 Rezerwy – rezerwa ogólna -200 000,00 

    6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -63 100,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80115   Technika 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 000,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 411,65 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -3 411,65 

  80120   Licea ogólnokształcące 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 500,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -30 500,00 

  80195   Pozostała działalność 0,00 

    4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 

    4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 250,87 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 

    4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 174,14 

    4241 Zakup środków dydaktycznych i książek -8 712,51 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

    4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 67,50 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 

    4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 720,00 

851     Ochrona zdrowia 34 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4478



  85111   Szpitale ogólne 34 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 500,00 

852     Pomoc społeczna 18 873,76 

  85202   Domy pomocy społecznej 18 873,76 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 873,76 

    4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 12 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

  85406   Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10 650,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 650,00 

855     Rodzina 0,00 

  85508   Rodziny zastępcze 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -9 600,00 

Razem: 449 145,76 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4478



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 54/225/2025 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 14 października 2025 r. 

 
Zmiana planowanych dochodów jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na  

2025 rok 
Jednostka: STAROSTWO POWIATOWE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

700     Gospodarka mieszkaniowa 11 500,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 500,00 

  
  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

11 500,00 

752     Obrona narodowa 368 772,00 

  75295   Pozostała działalność 368 772,00 

  
  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

6 000,00 

  
  

6410 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

362 772,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00 

  
  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

50 000,00 

852     Pomoc społeczna 18 873,76 

  85202   Domy pomocy społecznej 18 873,76 

  
  

2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

18 873,76 

Razem: 449 145,76 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4478



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 54/225/2025 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 14 października 2025 r. 

 
Zmiana planowanych wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego 

na 2025 rok 
 
Jednostka:DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ŚNIATOWIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna 18 873,76 

  85202   Domy pomocy społecznej 18 873,76 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 873,76 

    4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 12 000,00 

Razem: 18 873,76 

          
Jednostka:KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W KAMIENIU POMORSKIM 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00 

    4260 Zakup energii 50 000,00 

Razem: 50 000,00 

          
Jednostka:LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. BOLESŁAWA KRZYWOUSTEGO W KAMIENIU POMORSKIM 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 20 818,43 

  80120   Licea ogólnokształcące 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 500,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -30 500,00 

  80195   Pozostała działalność 20 818,43 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 977,79 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 426,64 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 414,00 

Razem: 20 818,43 

          
Jednostka:PORADNIA PSYCHOLOGICZNO -PEDAGOGICZNA W WOLINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 7 144,31 

  85406   Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10 650,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 650,00 

  85495   Pozostała działalność 7 144,31 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 021,90 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 146,41 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 976,00 

Razem: 7 144,31 

          
Jednostka:PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W KAMIENIU POMORSKIM 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 8 476,10 

  85495   Pozostała działalność 8 476,10 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 212,39 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 173,71 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 090,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4478



Razem: 8 476,10 

          
Jednostka:POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W KAMIENIU POMORSKIM 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

855     Rodzina 0,00 

  85508   Rodziny zastępcze 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -9 600,00 

Razem: 0,00 

          
Jednostka:SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W KAMIENIU POMORSKIM 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 13 064,20 

  85495   Pozostała działalność 13 064,20 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 902,27 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 266,93 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 895,00 

Razem: 13 064,20 

          
Jednostka:STAROSTWO POWIATOWE W KAMIENIU POMORSKIM 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600     Transport i łączność 48 600,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 20 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 28 600,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 600,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 11 500,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 

710     Działalność usługowa 180 000,00 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 180 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

750     Administracja publiczna 0,00 

  75020   Starostwa powiatowe -40 000,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -44 000,00 

  75095   Pozostała działalność 40 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

752     Obrona narodowa 368 772,00 

  75295   Pozostała działalność 368 772,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 362 772,00 

758     Różne rozliczenia -263 100,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -263 100,00 

    4810 Rezerwy -200 000,00 

    6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -63 100,00 

801     Oświata i wychowanie -90 837,03 

  80195   Pozostała działalność -90 837,03 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -13 517,03 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 861,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4478



  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -75 959,00 

851     Ochrona zdrowia 34 500,00 

  85111   Szpitale ogólne 34 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 500,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza -28 684,61 

  85495   Pozostała działalność -28 684,61 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 136,56 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -587,05 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -23 961,00 

Razem: 260 750,36 

          
Jednostka:ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. STANISŁAWA STASZICA W KAMIENIU POMORSKIM 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 32 737,57 

  80195   Pozostała działalność 32 737,57 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 682,66 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 670,91 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 27 384,00 

Razem: 32 737,57 

          
Jednostka:ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W BENICACH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 11 274,88 

  80115   Technika 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 000,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 

  80195   Pozostała działalność 11 274,88 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 619,99 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 230,89 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 424,00 

Razem: 11 274,88 

          
Jednostka:ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W WOLINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 26 006,15 

  80115   Technika 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 411,65 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -3 411,65 

  80195   Pozostała działalność 26 006,15 

    4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 736,59 

    4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 250,87 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 532,56 

    4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 174,14 

    4241 Zakup środków dydaktycznych i książek -8 712,51 

    4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 67,50 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 21 737,00 

    4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 720,00 

Razem: 26 006,15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4478


	UCHWAŁA NR 54/225/2025 ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM z dnia 14 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-10-24T13:08:40+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




